[22.VI.1510] Adveniente autem die sabati, intitulata vicesima secunda mensis junii, anno predicto, [f. 103r] con-
vocatis et congregatis omnibus dictis judicibus et provisoribus gravaminum \ valentinorum/ in loco pre-
designato, ad audiendum dicta gravamina deputato fuit per comitem de Cocentayna appositum grava-
men, in quo petit officium generalis gubernatoribus, de quo pretendit se fuisse spoliatum per regem
Joannem, contra pactum quia promiserat prius solvere septuaginta mille solidos, ante quam a dicto offi-
cio privaretur.

Item119 pretextu censualium oneratorum super villa de Cocentayna, que cum evictione regie curie fuit
empta et libera a dictis censualibus contra quam evictionem multa fuerunt evicta, de quibus petit emen-
davi.

Item pretextu privacionis salinarum de Elda et de Salines, petendo se restitui in possesionem illarum.
Item pretextu possesionem ciuitatis et castri de Almatzara, in regno Sicilie, vendita per regem

Alfonsum, bone memorie.
Item petit emendam XV mille florenorum expensorum in rebellione nobilis Jacobi de Arago et recu-

peracione terrarum illius.
Item petit emendam cuiusdam galere seu tirrenis in servicio regis Joannis, bone memorie, combuste.
Prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit facta debita provisio, seriosius continetur.

[f. 103v] Item dicto die fuit appositum aliud gravamen per reverendus Eximen de Sogorb, gravans se
eo quia non fuit convocatus ad curias, prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit facta debita pro-
visio, seriosius continetur.

Item eodem die fuit appositum aliud gravamen pro parte dels penaroies, conquerentes se de geren-
tivices gubernatoris Valencie de multis gravaminibus per ipsum illis illatis, prout in supplicacione inde
oblata, in qua fuit facta debita provisio, lacius continetur. 

Item fuit ipso et eodem die appositum aliud gravamen per sindicum de Guardamar, conquerens se
de mutacione regimis dicte ville concessi, prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit facta debita pro-
visio, seriosius continetur.

Item dicto die fuit appositum aliud gravamen per nobilem Gasparem Ladro, conquerentem se de
confirmacione per regiam magestatem facta de quadam vendicione per curiam Valencie facta, de qua-
dam domo empta per gerentevices generalis gubernatoris, prout in supplicacione inde oblata, in qua
fuit facta debita provisio, seriosius continetur.

Item dicto die fuit appositum aliud gravamen per gubernatorem de la Plana et illius assessorem regni
Valencie, conquerentes se de capitulis noviter editis in prejudicium suorum officiorum, prout in suppli-
cacione inde oblata, in qua fuit facta debita provisio, lacius continetur. 

[f. 104r] Et cum ad vesper asceret, quia dicte generales curie sic ut premititur ad presentem diem
continuata fuerant, prefatus magnificus dominus Anthonius Agusti, vicecancellarius, sedens in gradibus
solii regii supra designati in medio magnificorum regentis officium gubernacionis et justicie Aragonum
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suaque catholica magestate in predicta villa Montssoni personaliter residente, verbo dixit quod ipse nomine
et pro parte sue catholice magestatis et de illius mandato continuabat et continuat presentes curias gene-
rales a[d] diem martis proxime venturum, que computabitur XXV predictorum mensis et anni.

Et ilico honorabilis Bernardus Cenerus Çapila, alter ex sindicis civitatis Barchinone, verbo dixit quod
stabat et perseverabat in supra protestatis et discen[ti]tis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa fuerunt Joannes Çapata, regius algutzirius, et Joannes Navarro, regius portarius.

[25.VI.1510] Et successive die martis, vicesima quinta mensis junii, anno predicto ad quam, ut prefertur, dicte ge-
nerales curie continuate et porrogate fuerant, dictus magnificus dominus vicecancellarius, sedens in gra-
dibus dicti solii regii in medio magnificorum regentis officium gubernacionis et justicie Aragonum, sua-
que catholica magestate in eadem villa Montssoni personaliter residente, verbo dixit quod ipse, nomi-
ne et pro parte sue regie catholice magestatis, [f. 104v] porrogabat, continuabat et continuat presentes
curias generales ad diem veneris proximam, que computabitur vicesima octava predictorum mensis et
anni, ad eundem locum, presente dicto justicia Aragonum.

Et in continenti Franciscus Marti, sindicus de Salces, nomine iam dicto dixit quod stabat et persever-
abat in supra protestatis et discentitis.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa fuerunt Joannes Capata, regius algutzirius, et Joannes Navarro, portarius regie

audiencie.

[28.VI.1510] Deinde autem die veneris, intitulata vicesima octava dicti mensis junii, anno sepedicto millesimo
quingentesimo decimo, coram magnifico domino Anthonio Agustini, vicecancellario, sedente in gradi-
bus solii regii predesignati, fuit per nobilem dominum Ludovicum de Alagon appositum gravamen, pre-
textu locorum de la Encontrada de Barbaja Ololay y la Encontrada de Mandra Ulosay, sitis in insula sive
regno de Cerdenya, prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit facta debita provisio, seriosius conti-
netur.

Item dicto die fuit appositum coram eodem magnifico domino vicecancellario aliud gravamen per
nobilem dominum120 Lupum de Rebolledo et de Entensa, pretextu certe spoliacionis ville de Sarria et
locorum de Cabra et Vilanovo, et seu quantitatis triginta unius mille et quingentorum florenorum certis
causis sibi debitorum.

[f. 105r] Et ipsa et eadem die ad quam, ut prefertur, dicta generales curie porrogate et seu continua-
te fuerant, prefatus magnificus dominus vicecancellarius sedens in gradibus solii regie predesignati sua-
que catholica magestate in dicta villa Montssoni residente, verbo dixit quod ipse nomine et pro parte
sue regie catholice magestatis et de illius mandato porrogabat et seu continuabat et continuat presen-
tes curias generales ad diem lune proximam ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti Joannes Campmany, sindicus civitatis Gerunde, et121 sindicus civitatis Vici fecerunt
protestacionem sepedictam.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes Joannes Çapata, regius algutzirius, et Joanes Navarro, regius portarius. 
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[1.VII.1510] Adveniente autem die lune, intitulata prima mensis julii anno predicto, ad quam, ut prefertur, dicta
generalis curia porrogata et continuata fuerat, coram magnifico domino \Anthonio/ Augustino, vicecan-
cellario, sedente in gradibus solii regii predesignati, comparuit nobilis Joannes d’Urries, canonicus et sin-
dicus ecclesie O[s]censis, et dicto nomine et tocius brachii122 \ ecclesiastici /Aragonum apposuit grava-
men super exactione pontagii civitatis123 Ceserauguste, prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit
facta debita provisio, seriosius continetur.

Simile gravamen et ex eadem causa fuit appositum per Martinum de Almorabet, sindicum civitatis
Osce, dicto nomine et tocius brachii universitatum regni Aragonum, prout in supplicacione inde oblata,
in qua fuit facta debita provisio, seriosius continetur. 

[f. 105v] Item ibidem fuit appositum aliud gravamen per nobilem Filipum de Erill, pretextu carlanie
de Areni, sibi, ut asserit, pertinentis, prout in supplicacione inde oblata, in qua fuit facta debita provi-
sio, seriosius continetur.

Item fuit appositum aliud gravamen per Joannem de Asso, sindicum ville de Almudever, racione juris
cene regalis absencie, in qua pretendit dictam villam minime teneri, prout in supplicacione inde oblata,
in qua fuit facta debita provisio, seriosius continetur.

Et dicto et eodem \ die /, cum ad vesper asceret, prefatus magnificus dominus vicecancellarius,
sedens in eisdem gradibus solii regii predesignati suaque catholica magestate in eadem villa Montssonii
residente, verbo dixit quod ipse nomine et pro parte sue catholice regie magestatis et de illius manda-
to porrogabat et continuat presentes curias generales ad diem mercurii proxime, presente magnifico
justicia Aragonum ibidem et ad latus suum sedente.

Et in continenti magnificus Joannes de Maya, sindicus ville Cervarie, nomine et pro parte brachii
regalis tocius curie cathalanorum, verbo dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis et discen-
titis.

Et pariter idem magnificus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supra
responsis.

Testes ad premissa fuerunt magnificus Jacobus de Sancto Angelo, miles et scriba racionis regie
domus, et Joanes Capata, regius algutzirius.

[3.VII.1510] [f. 106r] Successive autem die \ mercurii /124 tercia mensis julii, ad quam, ut premititur, dicte gene-
ralis curie porrogate et continuate fuerant, prefatus magnificus dominus vicecancellarius sedens in gra-
dibus solii regii sepedicti, suaque catholica magestate in eadem villa Montssoni residente, dixit verbo
quod ipse nomine et pro parte sue regie magestatis continuabat, porrogabat et continuat presentes
curias generales ad diem sabbati proximam, ad eundem locum, presente magnifico domino justicia
Aragonum ibidem et ad latus suum sedente.

Et in continenti Bernardus Cenerus Capila, Barchinone, et Bernardus de Cio,125 Valencie sindici, nomi-
ne et pro parte brachium regalium Barchinone et Valencie, verbo dixerunt quod stabant et persevera-
bant in supra protestatis et discentitis.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa fuerunt Joannes Capata, regius algutzirius, et Joannes de Leone, nepolitanus.
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[6.VII.1510] Rursus autem die sabbati, intitulata sexta mensis julii, anno sepedicto, coram magnifico domino vice-
cancellario sedente intus quandam capellam dicte ecclesie, in qua brachium regale valentinorum con-
gregari solet, fuit per racionalem et omnes sindicos civitatis Valencie, denupto magnifico Michaele Roig
a dicto cetu (sic) tunch absente, nec non per sindicos Xative, Oriole, Aliquantis, Borriane, Ville Regalis,
Xerice et Lirye, regni Valencie, oblata et presentata supplicacio quedam seriey sequentis.

[6.VII.1510] [f. 106v]Sacra real magestat.
Jat sia per disposicio de fur del alt rey en Pere primer, fos introduhida certa manera de inquisicio con-